
 
Die Preisliste wurde von der http://www.Hupkes-Ferienhaus.de heruntergeladen.  
Bei weiteren Fragen wenden Sie sich bitte an folgenden Ansprechpartner: 

Evelyn und Gerhard Hupke  
Heinrich-Heine-Ring 28  
30629 Hannover 

Telefon: +49 (0)511 / 57 20 13  
Email: vermieter@hupkes-ferienhaus.de 

 
Ferienhaus Hupke 
An der Fahrrinne 9  
Dornumersiel 
  
Ruhige kinderfreundliche Lage in Strandnähe. Hell und freundlich eingerichtet, 
Südterrasse, Garage, Bollerwagen, Grill, Gartenmöbel, Beheiztes 
Meerwasserschwimmbad, Hafen und Kinderspielhaus in wenigen Minuten erreichbar.  
 
Öffnungszeiten: ganzjährig.  

  
 

Preisliste 2011 
 
Saison A: 
vom 08. Januar bis 15. April 2011 und 
vom 05. November bis 22. Dezember 2011       € 44,00 pro Tag  
 
Saison B: 
vom 16. April bis 29. April 2011 und 
vom 15. Oktober bis 04. November 2011 und 
vom 23. Dezember bis 06. Januar 2012     € 55,00 pro Tag 
 
Saison C: 
vom 30. April bis 01. Juli 2011, 
vom 03.September bis 14. Oktober 2011     € 53,00 pro Tag 
 
Saison D: 
vom 02. Juli bis 02. September 2011     € 68,00 pro Tag  
 
Preise inklusive Energie, Endreinigung und eine Garnitur Bettwäsche pro Gast.  
 
Die Kurkarte heißt in Dornumersiel Nordsee-ServiceCard. 
Die Gebühr dafür beträgt in der Zeit  
vom 01.01. bis 14.03.2011 und vom 01.11. bis 31.12.2011: 
 
pro Person (ab 16 Jahre)/Tag      € 1,10 
pro Kind (3-15 Jahre)/Tag        € 0,70 
 
und vom 15.03. bis 31.10.2011: 
 
pro Person (ab 16 Jahre)/Tag      € 2,20 
pro Kind (3-15 Jahre)/Tag        € 1,40 
 
Handtücher erhalten Sie auf Anfrage gegen eine Gebühr. 


